
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de maio de 2022

PREFEITUA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0218-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0011-21PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0250/2021

Contratada: TRIMAG TRATORES – COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS - LTDA, inscrito 
no CNPJ: sob o nº 06.061.215/0001-07.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para prestação de serviço e aquisição de peças, para 
ser utilizada na RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C, CAMINHÃO IVECO COMPACTADOR, CITROEN 
AIR CROSS, MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B, que pertence a frota de veículos do 
município de Igaporã - Bahia.

Valor Global: R$ 28.921,00 (vinte e oito mil e novecentos e vinte e um reais).

Vigência: 03 de maio de 2022 a 30 de junho de 2022.

Base Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Igaporã - BA, 03 de maio de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


